
~ Jan íž ;  ; Žerovice 146 ; 334 01 ; P eštice ; CZ ; POST ; RG ; P ; 0200046846 ;  ;  ; CZ ;  ; ~

Linde Gas a.s. Pé e o zákazníka:   sl. Iva P kná
Tel.: 272100341  Fax: 272100752
iva.pekna@cz.linde-gas.com
U Technoplynu 1324     198 00 Praha 9

Jan íž
Žerovice 146
334 01 P EŠTICE
CZECH REPUBLIC

Faktura - da ový doklad Opis
. dokladu/v.symbol Datum vystavení íslo zákazníka

4 015 986 271 31.01.2011 200 046 846
Uvád jte, prosím, p í platbách a v korespondenci

Linde Gas a.s. I : 00011754 Bankovní spojení pro platby v CZK: Bankovní spojení pro platby v EUR: Zákaznické centrum     www.linde-gas.cz
U Technoplynu 1324 DI : CZ00011754 UniCredit Bank Czech Republic, a.s. Commerzbank Wiesbaden Telefon: 800 121 121 info@cz.linde-gas.com
198 00  Praha 9 .ú tu: 502-305466004/2700 .ú tu: 5152731, BLZ: 510 400 38 Fax: 272 100 752

IBAN:  CZ3927000005020305466004 IBAN: DE91 5104 0038 0515 2731 00
BIC: BACX CZ PP BIC : COBADEFF510

Spol. je zapsaná u M stského soudu v Praze v Obchodním rejst íku oddíl B, vložka 411. Spol. je certifikovaná dle ISO 9001, ISO 14001 a je držitelem osv d ení Responsible Care.

DI  zákazníka

62655558
I  zákazníka

18.02.2011
Datum splatnosti

31.01.2011
Datum uskute .zda .pln ní

íslo DK
produktu

Název produktu
SKP/Taric No.

Objem
plynu

celkem

Množství
produktu

Cena/
produkt

(CZK)

Celková
ástka
(CZK)

6900000 6 DENNÍ NÁJEM TECH. PLYNY
LAHVE

         18 KUS       8,90        160,20 

7730000000
Období zú tování:01.01.2011-31.01.2011
Ú etní stav  31.12.2010/faktura 4015643678:
Po et zakoupených zásobních nádob:
Po et navýšení stavu:
Po et vrácených zásobních nádob:
Po et snížení stavu:
Ú etní stav  31.01.2011 :

      0 
      1 
      0 
      0 
      0 
      1 

6910000 6 DENNÍ NÁJEM LAHVE ACE          18 KUS       8,90        160,20 
7730000000
Období zú tování:01.01.2011-31.01.2011
Ú etní stav  31.12.2010/faktura 4015643678:
Po et zakoupených zásobních nádob:
Po et navýšení stavu:
Po et vrácených zásobních nádob:
Po et snížení stavu:
Ú etní stav  31.01.2011 :

      0 
      1 
      0 
      0 
      0 
      1 

Da ový kód (DK) Sazba dan  (%) ástka netto (CZK) DPH (CZK) Celková ástka v . DPH (CZK)

6 20,00 320,40 64,08 384,48
Celkem

320,40 64,08
Kone ná ástka (CZK)

          384,48 

Pokyn pro platbu v CZK : .ú tu: 502-305466004/2700, variabilní
symbol = íslo dokladu.
V p ípad  dotaz  k obsahu faktury kontaktujte,prosím, pracovnici pé e o zákazníky uvedenou v záhlaví faktury.
Vaše faktury a dodací listy naleznete v Zákaznickém portálu Linde Gas DIREKT: www.linde-direkt.cz

A. Faktura
Jméno/název a fakturační adresa 
zákazníka.

Číslo dokladu/variabilní symbol
– číslo faktury, které je nutné uvádět 
při platbách a při následné 
korespondenci.

Datum vystavení faktury.

Číslo zákazníka – 9místné číslo, 
kterým se zákazník prokazuje 
při obchodním styku s Linde Gas a.s. 

Péče o zákazníka – kontakt 
na pracovníka Zákaznického centra 
pro vyřízení případných reklamací 
administrativního charakteru.

Datum splatnosti – poslední den 
splatnosti faktury.

Číslo produktu – číslo produktu Linde 
pro denní a dodatkové nájemné. 

DK – daňový kód pro výpočet 
a rekapitulaci DPH.

Název produktu – nájemné 
a období, za které je zúčtováno.

Množství produktu – počet 
nájemních dnů podléhajících 
nájemnému.

Cena/produkt – nájemné za 1 den.

Celková částka – počet nájemních 
dnů x nájemné za 1 den.

Částka netto – součet 
všech položek faktury.

DPH – celková částka DPH.

Konečná částka – částka 
k zaplacení.

Bilance stavů a pohybů                         
distribučních prostředků.
Navýšení, snížení stavu – opravy        
stavu distribučních prostředků          
provedené společností Linde Gas       
(např. z důvodu ztráty lahví, aj.).

Popis daňového dokladu – faktury za nájemné.

1

2

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3

6

7 8

8

9 10 11 12

13 14 15

41

16

16{

symbol = číslo dokladu.
V případě dotazů k obsahu faktury kontaktujte, prosím pracovnici péče o zákazníky uvedenou v záhlaví faktury.
Vaše faktury a dodací listy naleznete v Zákaznickém portálu Linde Gas DIREKT: www.linde-direkt.cz



~ Jan íž ;  ; Žerovice 146 ; 334 01 ; P eštice ; CZ ; POST ; RG ; P ; 0200046846 ;  ;  ; CZ ;  ; ~

Fakturace nájemného a eviden ního stavu lahví a distribu ních prost edk  Linde
P íloha faktury . Datum StranaJan íž
4 015 986 271 31.01.2011  2 / 2

Žerovice 146
334 01 P eštice
Obalové konto: 200046846
Poslední zú tování: 4 015 643 678 31.12.2010

Nájemné: Lahve TP 150+200 bar (C01)
od  01.01.2011  do  31.01.2011

Cena / den ( CZK )    8,90 

BID íslo Dodací list Dodávka Vrácení Nájemní období Po et Koef. Nájemné
íslo dne dne od-do dn sv. Dny

20331100536727 4015877740 14.01.11 14.01.11 - 31.01.11      18       18 
Celkem       18 
Ú etní stav  31.12.2010/faktura 4015643678:
Po et dodaných lahví (distr. prost .):
Korekce-navýšení stavu:
Po et vrácených lahví (distr. prost .):
Korekce-snížení stavu:
Ú etní stav  31.01.2011 :

      0 
      1 
      0 
      0 
      0 
      1 

Dodatkové nájemné: Lahve TP 150+200 bar (C01)
od  01.01.2011  do  31.01.2011
BID íslo Dodací list Dodávka Vrácení Nájemní období Po et Koef. Nájemné

íslo dne dne od-do dn sv. Dny

Celkem        0 

Nájemné: Lahve acetylen (C11)
od  01.01.2011  do  31.01.2011

Cena / den ( CZK )    8,90 

BID íslo Dodací list Dodávka Vrácení Nájemní období Po et Koef. Nájemné
íslo dne dne od-do dn sv. Dny

20331101056365 4015877740 14.01.11 14.01.11 - 31.01.11      18       18 
Celkem       18 
Ú etní stav  31.12.2010/faktura 4015643678:
Po et dodaných lahví (distr. prost .):
Korekce-navýšení stavu:
Po et vrácených lahví (distr. prost .):
Korekce-snížení stavu:
Ú etní stav  31.01.2011 :

      0 
      1 
      0 
      0 
      0 
      1 

Dodatkové nájemné: Lahve acetylen (C11)
od  01.01.2011  do  31.01.2011
BID íslo Dodací list Dodávka Vrácení Nájemní období Po et Koef. Nájemné

íslo dne dne od-do dn sv. Dny

Celkem        0 

B. Příloha faktury
Číslo a datum dokladu s posledním 
zúčtováním nájemného.

Typ nájemného
• Nájemné (denní nájemné)
• Dodatkové nájemné - za lahve 

a distribuční prostředky, které 
má zákazník déle než 3 měsíce 
bez obrátky.

Druh distribučních prostředků, 
za které je nájemné účtováno.

BID číslo – jedinečné identifikační 
číslo lahve. Odpovídá číslu čárového
kódu na lahvi.

Číslo dodacího listu, kterým byl 
distribuční prostředek dodán.

Datum, kdy byl distribuční 
prostředek dodán zákazníkovi.

Datum, kdy byl distribuční prostředek
vrácen zákazníkem.

Období, za které je nájemné 
za daný distribuční prostředek 
účtováno.

Počet dnů v daném období.

Dny bez nájmu – počet dnů 
z daného období, za které nebude 
nájemné účtováno.

Koeficient svazku – udává počet 
lahví ve svazku pokud je nájemné 
účtováno za svazek lahví.

Nájemné (dny) – udává počet 
nájemních dnů, které budou u daného
distribučního prostředku fakturovány.

Počet distribučních prostředků
bez povinnosti platit nájemné 
(např. z důvodu předplaceného
dlouhodobého nájmu).

Celkový počet nájemních dnů
za dané nájemní období, které 
budou fakturovány.

Bilance stavů a pohybů 
distribučních prostředků.
Korekce – opravy stavu 
distribučních prostředků 
provedené společností Linde Gas 
(např. z důvodu ztráty lahví, aj.).

Distribuční prostředky:
• lahve
• svazky lahví
• mobilní zásobníky
• přepravní kontejnery

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
2

2

4

13 14

15

5 6 7 8 9 11 12

3

{

GM
 8

55
/3

 2
01

1.
02

 

10
Dny bez

nájmu


